lcarta 38ul

Permutatio reverendissimi domini patriarche cum illis de Sancto
Daniele cum pacto a.

Die xvn mensis februarii, presentibus venerabile viro domino
Morando de Porciliis canonico Aquilegense, nobilibus viris dominís
Conrado Boyani de Civitate Austria milite, Conradela et Lissio de
Sancto Daniele ac Petro de Aurono domicello domini patriarche 1nfta-
scripti testibus et aliis. Quoniam infrascripta permutario ad comodum
et utilitatem Aquilegensis ecclesíe ac loci Sancti Danielis, eiusdem ec-
clesie securitatem et fortification"m b potest non modicum redundare,
eo quod reverendus in Christo pater et dominus dominus Bertrandus
Dei gratia sancte sedis Aquilegensis patúarcha infrascriptas ' canipas
et domos existentes in curtina inferiori Sancti Danielis sita in loco

GUBERTINO DA NOVATF,

^ A margine sinistro del testo cornpnre la nota cinta d.a un quadrangolo pet-
mutatio p[ro] d[ominoì p[atiarchaf. Poco sotto, sernpre nel margine sin^tu;, ri-
cornpare la suitta pro domino patnarcha. Poco sotto riappare di nuouo la f minusco-
la allungata con un rinuio eseguito con un tratto di penna che non è possibile inter-
pretale. Quest'ubima nota conisponde al rigo 4 del testo, rnentre la f. è posta all'altez-
za del ri4o 7. La rubrica tuttauia sembra di mano aliena, a dífferenza delle note mar-
ginali. o Segue cedít depennato. t infrascriptas nell'interlinea con segno d'inser-
zione sottostante.
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non d tuto, ex qua locus Sancti Danielís predictus posset incurrere pe-

riculum et non modicam lesionem, si locum ipsum ab emulis contin-
geret obsideri, I intendit, ut dicebat ", facere dirrui et ex ípsarum lapi-
dibus construi murum circa superius mercatum et curtinam sít[os]
apud ecclesiam Sancti Michaelís dicti loci. Idcirco dictus dominus pa-

triarcha pro se ac suis successoribus et Aquilegense ecclesia permuta-
vít Nicolao condam Amerlici Luchardi de Sancto Daníele camerario
ecclesiarum, Sanctorum Danielís et Michaelís de dicto loco recipienti
nomine ac vice ipsarum ecclesiarum, mansum unum dicte Aquilegen-
sis ecclesie t situm in villa Sancti Danielis et rectum per Sandrum de

eadem villa, pro quo annuatim s solvebantur dicte Aquilegensi ecclesie

quatuor sextaria furmenti, quatuor sextaria milleí, quatuor sextaria
avene, frixacenses novi duodecim, galline due cum ovis de fictu et di-
midia marcha dicte monete pro collecta sanctorum Georgii et Michae-
lis, ad habendum, tenendum, possidendum ac quicquid dicto camera-
rio et suis successoribus h, salva conditione ínfrascrípta, placuerint fa-

ciendum cum omnibusi domibus, vineis, campis, pratís, pascuis, terri-
toriis, accessibus et egressibus suis I usque in vias publicas omnique iu-
re et requisitione ad ipsum mansus spectante et cum omnibus et sin-
gulis que habet supra se vel infra seu inra se in integrum. Et hoc pro
domibus, canipís et livellis infrascriptis sitís in curtina inferiori ville
Sancti Danielis prope ecclesiam Sancti Martini -, videlicet una canipa
quam tenebat Martinus Boset de Sancto Daniele et n affictab atur an-

nuatim pro o frixacensibus vigintiocto novis; item canipa una que fuit
Iohannis fabri dicti loci et affictabatur pro frixacensibus xxx[; item
canipa que fuit lJmazep dicti loci et affictabatur pro frixacensibus Lvt;
item canipa quam tenebat q dicti loci et affrctabatur pro frixacensibus

d Srgu, un'inesatta suitturazione di tuto che uiene depennata. ' ut dicebat
aggiunto nell'interlinea con segno d'insenione sotÍostante. t dicte Aquilegensis ec-

clesie aggiunto nell'tnterlinea con segno d'inserzione sottostante. s Segue solvun-
tur depànato. h Srgrc placueúnt"depennato. i Segre et singulis d$ennato. I

srris nell'interlinea con segno d'inserTione sottostante. - prope ecclesiam Sancti

Martini aggiunto nell'interlinea con segno d'inserzione sottostante. " Segue affic-
tabatur rcddit depennato. " Segue denarliis] depennato. p La z è resa con il se'

gno specifico. q Segue maccbia d'inchiostro douuta a probabile infibrazione d'ac'
qua cbe ha sciolto la scritturazione. Si presuppone cbe la maccbia nasconda il nome
del tenutario della canipa. Iiintero angolo inferiore destro della carta presenta analo-
go difetto, come si uedrà sotto.

TRASCRIZIONE DELLE IMBR€VIATURE DEL I34I
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XXXVI; item [canipa]'quam tenebat presbiter de Ripis et affictabatur
pro'; fitemJ canipa que fuit Compagnete de Sancto Da[niele et] t I af-
fictabatur pro frixacensibus XXIil; item canipa que fuit Romanini dic-
ti loci et affictabatur pro frixacensibus xxxlrr; item canipa que fuit
Martiní Straza' dicti locí et affictabatv pro frixacensibus XXX[rr;
item canipis duabus que fuerunt Petri de Strata et affictabantuî pro
frixacensibus LVI, que quidem canipe proprie erant ecclesiarum pre-
dictarum, ut dicebatur ibidem; item pro livellis infrascriptis earundem
ecclesiarum, vídelicet duobus frixacensibus super canipa Sabbadiní
del Mus sita post ecclesíam Sancti Martini; item frixacensibus duobus
et IIII.T Veronensibus parvulis super canipa Stephani de Villanova;
item u solidis tribus super canipa uxoris \lerre de Sancto Daniele; item
Veronensibus sexdecim parvulis super canipa Indriucii de Coseglano;
item grossis duobus Venetis super canipis Sabbadiní Calvam; item
frixacensibus uno super canipa. ZanutiZllie'; item frixacensibus qua-
tuor super canipas u' duabus oo .. filiorum Nícolai de Plazuela " de
Sancto Daniele; item fríxacensibus quatuor et libris ollei quatuor su-
per una domo Zisirini dd molendínarii; item "" frixacensibus duobus
super domo ipsius Zisirinifr; ítem frixacense uno super una canipa ..